
ZARZĄDZENIE NR  35/2018 

WÓJTA GMINY BIELSK 

z dnia 16 lipca 2018r. 
 

 

w sprawie  ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bielsku. 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 oraz z 2017r., poz.60 i 1930)  oraz  art.  1041, art. 

1042 § 2 i 1043§ 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r., poz. 917  

z późn. zm.)  

 

Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Bielsku stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Bielsku  podlega podaniu do wiadomości pracownikom 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Bielsku w dniu 

podpisania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Tracą moc zarządzenia: 

1. Zarządzenie Nr 16/08 Wójta Gminy Bielsk z dnia 29 kwietnia 2008 roku w sprawie 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bielsk. 

2. Zarządzenie Nr 63/08 Wójta Gminy Bielsk z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie zmian w 

regulaminie Pracy Urzędu Gminy Bielsk. 

3. Zarządzenie Nr 45/2009 Wójta Gminy Bielsk z dnia 9 lipca 2009 roku w sprawie zmian 

do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bielsk. 

4. Zarządzenie Nr 40a/2010 Wójta Gminy Bielsk z dnia 13 września 2010 roku w sprawie 

wprowadzenia do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bielsku karty obiegowej 

pracownika. 

5. Zarządzenie Nr 4/2011 Wójta Gminy Bielsk z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie 

zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bielsku. 

6. Zarządzenie Nr 44/2011 Wójta Gminy Bielsk z dnia 5 października 2011 roku w 

sprawie aneksu do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bielsku. 

7. Zarządzenie Nr 2/2014 Wójta Gminy Bielsk z dnia 14 stycznia 2014 roku w sprawie 

zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bielsk. 

8. Zarządzenie Nr 57/2015 Wójta Gminy Bielsk z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie 

zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bielsk. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości  

pracowników. 

Wójt Gminy Bielsk 

/-/ Józef Jerzy Rozkosz 

 

 
Sporządziła: 

Urszula Szymańska  

insp. ds. organizacyjnych i kadrowych 


